

IUE.271.20.2024

Wyjaśnienie nr 1

Gmina Czarna jako zamawiający informuję, że wpłynęły zapytania dot. ogłoszenia o zamówieniu pn. „ **Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej Gminy Czarna w Aglomeracji Głowaczowa**”.

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy nowo projektowana pompownia w m. Chotowa ma być wykonana z PMB, pomimo, że pompownie do remontu mają być z PE?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nową pompownię w m. Chotowa należy wykonać zgodnie z projektem z PMB.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że projektowana pompownia w m. Głowaczowa ma być przejezdna z włazem wykonanym z żeliwa.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W załączeniu prawidłowy schemat przepompowni (właz chromoniklowy 800x800).

Pytanie 3:

Czy zamawiający zapewnia trwałe zamknięcie dopływu ścieków i ewentualny transport ścieków na czas wykonywania remontu przepompowni?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie zapewnia trwałego zamknięcia dopływu ścieków i ewentualnego transportu ścieków na czas wykonywania remontu przepompowni. Koszty należy uwzględnić w pozycji dostawa i montaż przepompowni.

Pytanie 4:

Czy zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa dróg gminnych na czas wykonywania robót?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych na czas wykonywania robót.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. a/a

Z up. Wójta Gminy Czarna
Z-ca Wójta
mgr Daniel Niedziocha